
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 

PORTARIA N.º. 006  DE  15 DE  JANEIRO  DE 2009 
 

 
  

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO 
CIENTÍFICA DO MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA, no uso da  
competência que lhe foi delegada pela Portaria n.º 407, de 29 de junho de 2006, do 
Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União de 
30/06/2006,  

 
RESOLVE 

 
 
Dispensar ARTUR ZIVIANI, CPF n.º 895.019.507-00, do encargo de substituto de 
Augusto da Cunha Raupp,  Chefe do Serviço de Redes, Código DAS 101.1, do 
Laboratório Nacional de Computação Científica deste Ministério, para o qual foi 
nomeado através da Portaria n.º 013/2006, de 24/02/2006, publicada no DOU de 
07/03/2006.   

 
 

 
 
 

PEDRO LEITE DA SILVA DIAS 
 


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	PORTARIA N.º. 006  DE  15 DE  JANEIRO  DE 2009
	RESOLVE

	PEDRO LEITE DA SILVA DIAS


